
 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ  

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
  
 

від 23 січня 2024 року                                                                                                     № 48 

 

Про розподіл квартир   
  

Керуючись статтями 140, 146 Конституції України та підпунктом 8          

пункту ”б” статті 30 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 

враховуючи пропозиції громадської комісії з житлових питань, Виконавчий 

комітет Кропивницької міської ради 

 

В И Р І Ш И В: 

 

 Розподілити квартири у житлових будинках: 

 1) однокімнатну квартиру № ** по вулиці Сергія Сєнчева,  

будинок 67, корпус 3, житловою площею 14,4 кв.м, розташовану на першому 

поверсі,  на позачергову чергу громадян, які перебувають на квартирному обліку 

при Виконавчому комітеті Кропивницькій міської ради за місцем проживання;

 2) однокімнатну квартиру № ** по вулиці Євгена Тельнова,  

будинок 3, корпус 1, житловою площею 16,0 кв.м, розташовану на п’ятому 

поверсі, на першочергову чергу громадян, які перебувають на квартирному 

обліку при Виконавчому комітеті Кропивницької міської ради за місцем 

проживання. 

  
 

 

Секретар міської ради                                                                Олег КОЛЮКА 
 

 

 

 

 
Ірина Паламарчук  35 83 78 

 
 


